
 

Údaje aktuální ke dni: 24-04-2024 15:40

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/smart-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-v11-15-p-419.html

  
Smart LED ovladač pro osvětlení schodů
V11-15

Cena 2 852.85 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 24 hodin

Katalogové číslo 419

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
Specifikace: 

- Počet výstupů osvětlení: 5-20 
- Výstupní napětí 12V, 

Funkce a výhody regulátoru: 
 

Kontrola pohybu na schodech s hory směrem dolu
Kontrola pohybu na schodech s dolu směrem na horu
Kontrola pohybu  z současným průchodem po schodech (jeden
uživatel s hory, další z dolu)
Pracovní řežím přerušovány nebo plynuly
 Regulace času zapnuti světelného boduj (od 0,25 sekundy do 5 sekund)
 Regulace času zanikání světelných bodů (od 10 sekund do 3 minut)
Vice pracovních režimu při prací v klidu

Režim  - „nic ne světí”
Režim – světí pouze krajní světelné body
Režim – světí všechny světelné body

Regulace světelné intenzity při prací v klidu (v rozsahu od 0 do 50% výkonu zdrojů světla)
Funkce nepřerušovaného svěceni
Řízeni pohybu s polopatra (pomoci funkci nepřerušovaného svěceni)
Podporuje RGB LED pásků

* Kit je vhodný pro self-montáž (velmi snadná instalace.)
* Řidič z nás v Polsku s vysoce kvalitních komponentů, což dává téměř zaručuje celoživotní činnost.
* Pro každý řadič přidat záruky, návod a popis sestavy.

Případné změny individuální - samostatná ocenění

Více než tucet schody je důležitý prostor pro rozvoj. Pryč jsou dny, kdy si užil s nimi na svícnech na stěnách. V současné době
se předpokládá, složitých osvětlovacích systémů, co pomáhá naši nabídku.

Nabízíme inteligentní osvětlení řadič, který podporuje po schodech. Spravuje řada prvků, které mají být použity pro
bezpečnost, funkčnost, úspory energie a, samozřejmě, výzdobě. Součástí soupravy může být k dispozici v našich snímačů
pohybu, my LED pásek naši produkci a zesilovač. Ten umožňuje kombinovat různé typy osvětlení, např. LED pásky a kryty,
více LED pásků, rozšířit osvětlení na zábradlí, nebo větší oblast.

Tradiční osvětlení nás zvyklí na běh nebo zhasl světlo. Nebo jsme měli stmívače a nastavitelný jas světla ručně. Pak přišel
piloty. V současné době, mnoho věcí zařídil jednoduchý na instalaci a použití ovladače. S novými možnostmi osvětlení pracuje
iv klidu - ustálených extrémních bodů, všechny nebo upravte jas světla. Je podporována pohyb přistání. Tato funkce v
technologii LED zaručuje nízkou spotřebu energie.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/smart-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-v11-15-p-419.html


 

Náš polský schodiště regulátor jsou té nejvyšší kvality a umožňují reagovat na potřeby zákazníků, jsou jednoduché na ovládání
a zlepšit každodenní kvalitu života.

 

Výrobek má další možnosti:

Pohybový senzor - 2 ks: T1 (+ 1 316.70 Kč ), T2 (+ 1 715.70 Kč ), T4B (+ 2 646.70 Kč ), T4B (+ 2 380.70 Kč ),
neobjednávám

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

